

تریبون

وزیر نفت:

سوخت مایع کافی برای تأمین نیاز نیروگاه‌ها در فصل سرد ذخیره شد



وزیر نفت با اشاره به برنامه‌ریزی‌ها برای تأمین سوخت زمستانی گفت: ذخیره‌سازی سوخت مایع نیروگاه‌ها و افزایش ذخایر گازوئیل صنایع در دستور کار قرار گرفته است تا در روزهای اوج مصرف گاز، سوخت موردنیاز نیروگاه‌ها و صنایع تأمین و از بروز وقفه در خدمات‌رسانی جلوگیری شود.

محسن پاک‌نژاد پس از حضور در نشست کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار خانه ملت، در تشریح مباحث مطرح‌شده درباره وضع سوخت زمستانی و پاسخ به مطالبات نمایندگان، از بازایی بخشی از ظرفیت ازدست‌رفته تولید گاز و تمهیدات ویژه برای تأمین سوخت مایع نیروگاه‌ها و صنایع خبر داد.

♦ پاسخ‌گویی به دغدغه‌ها و بهره‌گیری از رهنمودهای کمیسیون انرژی

وی با اشاره به نشست خود با رئیس و اعضای کمیسیون انرژی مجلس بیان کرد: امروز توفیق حاصل شد همسو با وظایف نظارتی نمایندگان مجلس، در کمیسیون انرژی حضور یابیم و به ابهام‌ها، دغدغه‌ها و سؤالات تخصصی مطرح‌شده از سوی اعضای کمیسیون پاسخ دهیم.

♦ جبران ظرفیت ازدست‌رفته تولید گاز با استفاده از توان دیگر پالایشگاه‌ها

پاک‌نژاد با اشاره به وضع تأمین سوخت نیروگاه‌ها و تولید گاز طبیعی، تصریح کرد: در پی جنگ تحمیلی در اواخر سال گذشته و پس از خروج چهار پالایشگاه گاز از چرخه، حدود ۲۳۰ میلیون مترمکعب از ظرفیت فروش گاز را از دست دادیم. خوشبختانه با تلاش شبانه‌روزی همکارانمان در صنعت نفت، توانستیم با بهره‌گیری از ظرفیت خالی دیگر پالایشگاه‌ها، نزدیک به ۱۰۰ میلیون مترمکعب از این کاهش تولید را جبران و بازایی کنیم.

وی ادامه داد: باین‌حال، کسری بیش از ۱۲۰ میلیون مترمکعبی همچنان پابرجا بوده و به ارقام ناترازی گاز امسال اضافه می‌شود؛ موضوعی که مستلزم تدوین و اجرای سازوکارهای مدیریتی دقیق و مشخص است.

♦ برنامه‌ریزی دقیق برای تأمین سوخت نیروگاه‌ها و صنایع وزیر نفت با اشاره به تعاملات پیشین با کمیسیون انرژی اعلام کرد: در نشست‌های گذشته با کمیسیون انرژی، جدول تخصیص و تحویل گاز تنظیم شد؛ جدولی که تکالیف ما را به‌ویژه در بخش تحویل گاز به نیروگاه‌ها به‌عنوان رکن اصلی تأمین برق کشور، تا حد زیادی روشن و معین کرده است.

پاک‌نژاد با تأکید بر اقدام‌های راهبردی برای مدیریت سوخت زمستانی یادآور شد: یکی از اقدام‌های بسیار مؤثر همکاران ما در آستانه فصل سرد، تکمیل و افزایش ذخایر سوخت مایع نیروگاه‌است. همچنین، در بخش صنایع، با افزایش ذخیره‌سازی نفت کوره و گازوئیل، هماهنگی‌های لازم به عمل آمده است تا در ایام اوج سرما که مصرف بخش خانگی و تجاری به‌طور چشمگیری جهش می‌یابد، کمبود گاز تحوولی به نیروگاه‌ها و صنایع با سوخت مایع جایگزین پوشش داده شده و از بروز وقفه در خدمات‌رسانی جلوگیری شود.

رئیس‌جمهوری در مجمع عمومی سازمان ملل متحد تأکید کرد که ایران خواهان استفاده از انرژی برای توسعه و مشارکت در امنیت است.

به گزارش شانا به نقل از ایرنا، مسعود پزشکیان در هشتاد و یکمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد بیان کرد: دیروز رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد، ایران تروریست است، ما قربانی تروریسم هستیم، من از ایرانی می‌آیم که رهبران را بدون هیچ دلیل و برهان قانونی ترور کردند، من از ایرانی می‌آیم که مدرسه‌ای را بمباران کردند، کودکان میناب را ببینید، کودکانی که بمباران و کشته شدند، رژیم صهیونیستی و آمریکا با سلاح‌های خود کودکان ما را شهید کردند، کودکان ما هیچ گناهی مرتکب نشده بودند.

وی افزود: لاهرد شهر کوچکی در ایران است، کودکان ما در یک سالن ورزشی مشغول ورزش کردن بودند، آمریکا این ورزشگاه را با بمب‌های خوشه‌ای که به چند هزار تنه تقسیم می‌شد، بمباران کرد. آنها دانشمندان، مردم، زنان و کودکان ما را شهید کردند. تروریست‌ها و تریت‌کنندگان تروریسم به ما برچسب تروریست می‌زنند، ما فقط از خودمان دفاع کردیم، تروریسم نیستیم.

رئیس‌جمهوری با اشاره به آماج حملات ناجوانمردانه دشمن، ابراز کرد: آمریکا و رژیم صهیونیستی با آخرین تجهیزات کشتورمان را مورد تهاجم قرار دارند اما مردم ما با قدرت از کشورشان دفاع کردند، آنها ما را مورد حمله قرار دادند اما ما در مقابل آنان سرخم نکردیم، به حملات آنها پاسخ دادیم اما ما مردم را مورد حمله قرار ندادیم، از سرزمین‌هایی که تخریب شده بودند، مدرسه، بیمارستان، مراکز علمی، پل‌ها و زیرساخت‌های ما را مورد حمله قرار دادند که خلاف قوانین بین‌المللی بود. پزشکشان بیان کرد: من وقتی مسئولیت را به عهده گرفتم، روز اول اسماعیل هنیه را در تهران ترور کردند؛ رژیم صهیونیستی هر منطقه‌ای را که دلش می‌خواهد بمباران می‌کند، در غزه بیش از ۸۰ هزار انسان بیگناه را قتل عام کردند، لسل گشی می‌کنند با ابزار و تکنولوژی‌هایی که دارند بعد می‌گویند دیگران تروریست هستند.

وی افزود: آنها اندعی می‌شوند که ایران عامل ناآرامی است، ما عامل ناآرامی هستیم؟ ما که می‌خواهیم مستقل زندگی کنیم و نمی‌خواهیم سرخم کنیم، عامل ناآرامی هستیم؟ آنهایی که ترور می‌کنند و می‌کشند و جنایت می‌کنند عامل امنیت و صلح هستند!

پزشکیان افزود: در دنیایی قرار داریم که قدرتمندان به جای اینکه به فکر مردم، انسانیت، عدالت و دموکراسی باشند، عامل ویرانی، تخریب و نابودی هستند و هر فردی را که می‌خواهند تخریب

در مجمع عمومی سازمان ملل متحد:

پزشکیان: انرژی را برای توسعه می‌خواهیم



بکنند، اسم تروریست روی آن می‌گذارند. ♦ **برای دفاع از کشورمان از کسی اجازه نمی‌گیریم**

وی بیان کرد: ایران در ۲۰۰ سال گذشته به هیچ کشوری حمله نکرده است، همیشه از خودش دفاع کرده است ولی امروز منتهم به عامل ناامنی در منطقه شده است. این رویکرد سبب شده است ما راهبرد خود را اینگونه انتخاب کنیم که قدرت می‌خواهیم که بتوانیم از خودمان دفاع کنیم، قدرت نمی‌خواهیم که تجاوز کنیم؛ انرژی را برای توسعه می‌خواهیم و برای ساختن بمب، تخریب و تهدید جوامع نمی‌خواهیم و برای امنیت می‌خواهیم.

رئیس‌جمهوری افزود: ملت ایران در هفت ماه گذشته برای دفاع از کشور هر شب در خیابان بودند تا اجازه ندهند کسانی که آنها را آمریکا و رژیم صهیونیستی تهییج کرده است و اسلحه به دست‌شان داده بود، ناامنی در کشور ایجاد کنند.

پزشکیان با تأکید بر اینکه مردم قدرت ما هستند و ما با این قدرت ایستادیم، گفت: اصل نخست، قدرت برای دفاع است. ایران باید اقتدر قدرتمند باشد که بقا و پیشرفتش تهدید نشود. اقتدر مسئول، که قدرتش را برای سلطه به کار نگیرد و اقتدر دوراندیش، که امنیت خود را در ناامنی همسایگان جستو جو نکند.

♦ **فلسطین، همچنان زخمی باز بر پیکر وجدان جامعه جهانی است** رئیس‌جمهوری گفت: فلسطین، همچنان زخمی باز بر پیکر وجدان جامعه جهانی و غزه، همچنان نماد شکست سازوکارهای بین‌المللی در جلوگیری از رنج غیرنظامیان است. دهه‌هاست که قطعه‌هاها صادر می‌شوند، اما اشغال و خشونت ادامه دارد. ما نمی‌توانیم از صلح سخن بگوییم، اما فلسطین را نادیده بگیریم، صلح پایدار در غرب آسیا، بدون عدالت برای فلسطین ممکن نیست. پزشکیان گفت: تا زمانی که اشغال، تجاوز و بی عدالتی در جهان باشند، مقاومت مداوم خواهد یافت و اگر شکلی از آن آسیب ببیند، به اشکالی دیگر و چه بسا نیرومندتر، در دیگر پل‌ها ظهور می‌کند.

♦ **موضوع هسته ای ایران در میدان جنگ حل نمی‌شود** رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه انرژی را برای توسعه می‌خواهیم، گفت: سال‌ها است دربره برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران، با زبان سانسورفیوز، غنی‌سازی، تحریم و بمب سخن گفته‌اند، اما برای

ملت ما، فن‌آوری هسته‌ای بخشی از حق توسعه است. انرژی هسته‌ای، برای بیماران «درمان»، برای کشاورزی «امنیت غذایی»، برای صنعت «فن‌آوری» و برای آینده «برق پایدار» است.

پزشکیان افزود: ایران نمی‌پذیرد دانش هسته‌ای امتیاز انحصاری چند کشور باشد. ایران سلاح هسته‌ای را عامل امنیت نمی‌داند؛ اما از حق خود برای علم، صنعت و انرژی صلح‌آمیز نیز صرف نظر نخواهد کرد. به صراحت می‌گویم، نه سلاح هسته‌ای، نه محرومیت از دانش هسته ای!

وی تصریح کرد: موضوع هسته‌ای ایران در میدان جنگ حل نمی‌شود. راه حل، توافقی است که به جهان، اطمینانی معتبر از صلح‌آمیز بودن برنامه ایران و به ملت ایران، اطمینان از حفظ حقوقش بدهد.

♦ ایران امنیت همسایگان خود را رقیب امنیت خویش نمی‌داند

رئیس‌جمهوری افزود: اصل سوم، مشارکت برای امنیت است. ما در منطقه‌ای زندگی می‌کنیم که جنگ، مرز نمی‌شناسد و بحران یک کشور، به همسایگانش سرایت می‌کند. از همین رو ایران امنیت همسایگان خود را رقیب امنیت خویش نمی‌داند. ما همسایگان خود را قوی می‌خواهیم.

پزشکیان ادامه داد: در آبره تنگه هرمز، نمی‌شود که همه از آن بهره ببرند، اما همزمان نگهبان تاریخی آن آبره، به بهانه تحریم‌های ظالمانه از استفاده و آزادی کشتیرانی حتی در آب‌های خودش محروم باشند. راه را بر ما می‌بندند، در حالی که اسلحه، مواد منفجره، موشک و انرژی رای نابودی کشورها از همان آبره منتقل می‌کنند. این امر پذیرفتنی نیست و اجازه نخواهیم داد چنین اتفاقی تکرار شود.

وی بیان کرد: استقرار دائمی ناوگان‌های متخاصم و گسترش جنگ، امنیت نمی‌سازد. امنیت کشتیرانی را نمی‌توان از امنیت کشورهای ساحلی جدا کرد.

♦ فلسطین، همچنان زخمی باز بر پیکر وجدان جامعه جهانی است

رئیس‌جمهوری گفت: فلسطین، همچنان زخمی باز بر پیکر وجدان جامعه جهانی و غزه، همچنان نماد شکست سازوکارهای بین‌المللی در جلوگیری از رنج غیرنظامیان است. دهه‌هاست که قطعه‌هاها صادر می‌شوند، اما اشغال و خشونت ادامه دارد. ما نمی‌توانیم از صلح سخن بگوییم، اما فلسطین را نادیده بگیریم، صلح پایدار در غرب آسیا، بدون عدالت برای فلسطین ممکن نیست. پزشکیان گفت: تا زمانی که اشغال، تجاوز و بی عدالتی در جهان باشند، مقاومت مداوم خواهد یافت و اگر شکلی از آن آسیب ببیند، به اشکالی دیگر و چه بسا نیرومندتر، در دیگر پل‌ها ظهور می‌کند.

ردیف۱۵- رای شماره ۰۵۶۶-۱۹/۰۵/۱۴۰۵ خانم /آقا علیرضا جوادی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه ۸۰۰ به شماره ملی ۰۵۳۳۲۱۲۶۲۶- در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰ مترمربع از پلاک فرعی از یک اصلی واقع در حومه بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت ابراهیم دریانی.

ردیف۱۶- رای شماره ۰۶۲۱-۲۰/۰۵/۱۴۰۵ خانم /آقا مریم صفی خانی فرزند قربان علی بشماره شناسنامه ۱۳ به شماره ملی ۰۵۳۳۹۴۳۷۹۵- در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۹۳ مترمربع از پلاک فرعی از ۴ اصلی واقع در حومه بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت غلامعلی قناتی.

ردیف۱۷- رای شماره ۰۷۶۱-۲۰/۰۵/۱۴۰۵ خانم /آقا حیدر کریمی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۶۹ به شماره ملی ۶۱۷۸۷۲۸۳۵۶- در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۹/۳ مترمربع از پلاک یک فرعی از ۲۳۳۱ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت علی طاهری.

ردیف۱۸- رای شماره ۰۷۷۱-۲۰/۰۵/۱۴۰۵ خانم /آقا داود تیشه کار فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۰۵۲۰۱۴۷۱۳۸- به شماره ملی ۰۵۲۰۱۴۷۱۳۸- در شش‌دانگ یک باب کارگاه صنعتی به مساحت ۳۸۵۵ مترمربع از پلاک فرعی از یک اصلی واقع درحومه بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت حسین شهبازی.

ردیف۱۹- رای شماره ۰۷۷۲-۲۰/۰۵/۱۴۰۵ خانم /آقا داود تیشه کار فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۰۵۲۰۱۴۷۱۳۸- به شماره ملی ۰۵۲۰۱۴۷۱۳۸- در شش‌دانگ یک باب کارگاه صنعتی به مساحت ۱۲۶۱ مترمربع از پلاک فرعی از یک اصلی واقع درحومه بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت حسین شهبازی.

ردیف۲۰- رای شماره ۰۷۷۳-۲۰/۰۵/۱۴۰۵ خانم /آقا علی رضا فراهانی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۱۱۹ به شماره ملی ۰۵۳۱۵۶۳۳۴۰- در شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۰۰ مترمربع از پلاک ۴ فرعی از ۳۷۴۰ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت حجت اله جعفری.

ردیف۲۱- رای شماره ۰۷۷۴-۲۰/۰۵/۱۴۰۵ خانم /آقا اصغراحمدی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۴ به شماره ملی ۶۱۷۹۶۹۹۶۲۳- در شش‌دانگ یک باب ساختمان بصورت انبار به مساحت ۳۷۹/۵۰ مترمربع از پلاک فرعی از ۳۹۶۶ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت سیدمحمودسادات.

ردیف۲۲- رای شماره ۰۷۷۵-۲۰/۰۵/۱۴۰۵ خانم /آقا عباس سیفی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۰۰۸۵ به شماره ملی ۰۵۳۰۱۳۱۶۷۹- در دودانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۷/۴۰ مترمربع از پلاک ۳۵ فرعی از ۳۹۲۱ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت علی سیفی.

ردیف۲۳- رای شماره ۱۰۱۰-۲۴/۰۵/۱۴۰۵ خانم /آقا

پارس جنوبی برای تولید پایدار گاز در زمستان آماده شد



مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی درباره نقش کلیدی کارگاه مرکزی و متخصص‌های داخلی در تعمیرات اساسی امسال، گفت: مجتمع گاز پارس جنوبی با پایان موفقیت‌آمیز عملیات تعمیرات اساسی در پالایشگاه‌های خود، آماده فروش حداکثری و پایدار گاز برای تأمین نیاز کشور در ماه‌های سرد سال شد.

غلامعباس حسینی، در گفت‌وگو با شانا، با اشاره به پایان عملیات تعمیرات اساسی در پالایشگاه‌های دوازده‌گانه مجتمع افزود: با توجه به محدودیت‌های پیش‌رو، ۶ پالایشگاه در برنامه‌های تعمیراتی قرار داشتند و این عملیات بر اساس برنامه زمان‌بندی و با رعایت الزام‌ها و استانداردهای ایمنی پایان یافت. پالایشگاه‌های مجتمع گاز پارس جنوبی با آمادگی کامل در مسیر تولید پایدار و حداکثری گاز مورد نیاز کشور قرار گرفتند. وی ادامه داد: تعمیرات اساسی امسال با هدف افزایش آمادگی عملیاتی، حفظ قابلیت اطمینان تجهیزات و فراهم‌کردن شرایط مناسب برای تداوم فرآورش گاز در ماه‌های سرد سال اجرا شد و در این مسیر، آمادهمسازي تجهیزات کلیدی و تأسیسات راهبردی پالایشگاه‌ها با جدیت دنبال شد.

مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی با تأکید بر نقش توان داخلی در اجرای موفق این برنامه‌ها تصریح کرد: بخش قابل توجهی از فعالیت‌های تعمیراتی با اتکا به ظرفیت‌های داخلی، دانش و تجربه متخصصان مجتمع و اقدام‌های نوآورانه انجام شد و کارگاه مرکزی مجتمع با توانمندی در حوزه تعمیر، بازسازی و ساخت قطعات و تجهیزات، نقش مؤثری در پشتیبانی از عملیات تعمیرات اساسی ایفا کرد.

حسینی ادامه داد: بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی افزون‌بر پشتیبانی از استعمار تولید، زمینه افزایش آمادگی عملیاتی و کاهش وابستگی به منابع خارجی را فراهم کرده است و مجتمع گاز پارس جنوبی استفاده حداکثری از توان شرکت‌های داخلی، سازندگان و متخصصان ایرانی را در اولویت قرار می‌دهد.

وی با اشاره به اهمیت استمرار تولید گاز در ماه‌های سرد سال یادآور شد: می‌دوایم با آمادگی ایجادشده در پالایشگاه‌های مجتمع، در ماه‌های سرد سال بتوانیم حداکثر ظرفیت فروش و تولید گاز را با پایداری و بدون وقفه در اختیار شبکه سراسری قرار دهیم و در خدمت مردم شریف کشورمان باشیم.

مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی با تأکید بر اهمیت استمرار مدیریت مصرف انرژی و همراهی مصرف‌کنندگان با صنعتگران حوزه گاز گفت: در کنار تلاش صنعت گاز برای تأمین پایدار انرژی، مدیریت مصرف از سوی مصرف‌کنندگان و همراهی مردم با صنعتگران حوزه گاز اهمیت ویژه‌ای دارد و انتظار می‌رود هم‌وطنان عزیز، به‌ویژه در روزهای سرد سال، رعایت الگوی مصرف، صرفه‌جویی و مصرف بهینه گاز را سرلوحه قرار دهند تا امکان بهره‌مندی پایدار از این نعمت ملی برای همه فراهم باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانی فاقد سند رسمی (۲۱۴) وساختمانهای فاقد سند رسمی (تعیین ۲۱۴)

برابر آراء صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان اراک تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند

ردیف ۱-رای شماره ۰۰۵۴- ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ خانم /آقا مهدی مهدتی فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۲ به شماره ملی ۰۵۲۰۹۹۶۲۸۵- در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۱/۲۰مترمربع از پلاک فرعی از یک اصلی واقع درحومه بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت حسین شهبازی سربندی فراهانی.

ردیف ۲-رای شماره ۰۰۵۵- ۱۴۰۵/۰۵/۱۷خانم /آقا فرزانه مرادی فرزند عطااله بشماره شناسنامه ۰۵۲۰۲۱۱۵۱۰ به شماره ملی ۰۵۲۰۲۱۱۵۱۰- در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۰۳/۸۴مترمربع از پلاک فرعی از ۱۷اصلی واقع در بخش ۳ اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت بیگم هاشمی گلشن آبادی.

ردیف ۳-رای شماره ۰۰۵۸- ۱۴۰۵/۰۵/۱۷خانم /آقا علی نصرآبادی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۲به شماره ملی ۰۵۳۳۸۸۰۹۹- در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۸/۵۷مترمربع از پلاک فرعی از ۷ اصلی واقع در بخش ۳ اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت بیگم هاشمی گلشن آبادی.

ردیف۴- رای شماره ۰۰۵۹- ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ خانم /آقا جواد قاسمی فرزند خدایار بشماره شناسنامه ۰۵۲۰۳۳۱۰۵۸-به شماره ملی۰۵۲۰۳۴۱۰۵۸- در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۵۹۶/۲۸مترمربع از پلاک فرعی از۷ اصلی واقع در بخش۳ اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت بیگم هاشمی گلشن آبادی.

ردیف۵- رای شماره ۰۰۶۰- ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ خانم/آقا ایت‌اله فرجی فرزند اسداله بشماره شناسنامه ۵۱ به شماره ملی ۰۶۲۲۰۶۱۷۵۷۲- در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۲۵۹۰/۶۷مترمربع از پلاک فرعی از ۴۰ اصلی واقع در حومه بخش ۲ اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت ابوالفضل زندی.

ردیف۶- رای شماره ۰۰۶۵- ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ خانم /آقا مهین قربانی فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه ۴۹ به شماره ملی۰۶۲۱۷۱۸۰۶۵-درسه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۰/۵۶ مترمربع از پلاک فرعی از ۴۵۷۰ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه

غلامحسین نیک ملکی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۵ به شماره ملی ۰۵۲۴۴۲۲۷۲۷- در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۵۸۵/۴۵ مترمربع از پلاک فرعی از ۶ اصلی واقع در حومه بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی ازمحل مالکیت علی اکبر ینگلی ملکی بزچولونی و حبیب اله وعلی اکبرهرودو اییک آبادی.

ردیف۲۴- رای شماره۱۰۱۴- ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ خانم /آقا غلامحسین نیک ملکی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۴ به شماره ملی ۰۵۲۴۴۴۵۱۸۹۶- در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۵۸۵/۴۵مترمربع از پلاک فرعی از ۶ اصلی واقع درحومه بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت علی اکبر ینگلی ملکی بزچولونی و حبیب اله وعلی اکبرهرودو اییک آبادی.

ردیف۲۵- رای شماره ۱۱۶۳- ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ خانم /آقا حسینعلی رحیمی فرزند محمداسمعیل بشماره شناسنامه ۳۸۷ به شماره ملی۰۵۳۱۶۶۸۸۸۶- از شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۲۸/۶ مترمربع از پلاک فرعی از ۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی و استشهادهی ازمحل مالکیت عذری - فاطمه - اقدس همگی شهرت مبارکی.

ردیف۲۶- رای شماره ۱۲۰۵- ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ خانم /آقا ابوالفضل ویسمه فرزند محمدحسن بشماره شناسنامه ۵۸۰ به شماره ملی۰۵۳۱۸۱۳۱۸۵- از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۰ مترمربع از پلاک فرعی از ۴۰ اصلی واقع درحومه بخش دواراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت زهرا افتخاری.

ردیف۲۷- رای شماره۱۲۰۶- ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ خانم /آقا ناصرساریان نژاد فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۱۵۹۲ به شماره ملی ۰۶۲۰۷۴۰۴۶۹- از شش‌دانگ یک قطعه زمین صنعتی به مساحت ۲۷۹۱/۰۲ مترمربع از پلاک ۲ فرعی از۱۳ اصلی واقع در بخش ۸ اراک خریداری برابر سند مالکیت مشاعی.

ردیف۲۸- رای شماره۱۷۲۹- ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ خانم/آقا ابوالفضل همتی هزاوه فرزند نادریشماره شناسنامه ۰۵۲۱۱۳۳۲۲۰ به شماره ملی ۰۵۲۱۱۳۳۲۲۰- از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۴۳۶ مترمربع از پلاک ۱ فرعی از۱۳ اصلی واقع درحومه بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت حبیب اله بادکوبه ای هزاوه وحبیب اله همتی هزاوه و سند مشاعی خود متقاضی.

ردیف۲۹- رای شماره ۱۷۳۱- ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ خانم /آقا امان اله داودآبادی فراهانی فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه مالکیت مشاعی.

ردیف۳۰- رای شماره ۱۷۳۳- ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ خانم /آقا امان اله داودآبادی فراهانی فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه